

**Reparatii capitale a sediului Administratiei Nationale a
Penitenciarelor, etajele IV si V, in scopul crearii Centrului
unic de monitorizare a Sistemului Penitenciar**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-3
Canalizare interioara C1**

Valoarea de deviz 8 841,87 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Сантехнические работы				
1	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm ПП Д=50	m	3,0000	47,78 17,30	143,34 51,89
2	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm Д=100	m	14,0000	79,12 21,91	1 107,68 306,75
3	RpSF08A	Efectuarea probei de etanșeitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,7000	4,61 4,61	7,84 7,84
4	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Унитаз	buc	1,0000	2 154,89 322,90	2 154,89 322,90
5	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc.	buc	1,0000	714,26	714,26

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.			126,85	126,85
6	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Смеситель	buc	1,0000	600,32 115,32	600,32 115,32
7	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu Противопожарная муфта д=100	buc	5,0000	232,06 34,60	1 160,28 172,98
8	RpIC35D	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 102x4-114x4 Врезка	buc	1,0000	273,41 86,49	273,41 86,49
		<i>Total</i>	lei			6 162,02
		Total Сантехнические работы Inclusiv salariu				6 162,02 1 191,02

		Total	lei	6 162,02
		Contributii Asigurari Sociale si Medicale	24 %	285,84
		Cheltuieli de transport	5 %	240,79
		Cheltuieli de regie	8 %	535,09
		Beneficiu de deviz	2 %	144,48
		Total		7 368,22
		TVA	20 %	1 473,65
		Total deviz: Inclusiv salariu		8 841,87 1 191,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatii capitale a sediului Administratiei Nationale a
Penitenciarelor, etajele IV si V, in scopul crearii Centrului
unic de monitorizare a Sistemului Penitenciar**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-3
Canalizare interioara C1**

Valoarea de deviz 8 841,87 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3:				

Manopera:

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	19,1560	57,66	1 104,53
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,5000	57,66	86,49
		Total manopera				1 191,02

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,2460	6,00	1,48
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1500	150,00	22,50
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,3400	20,00	6,80
4.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,2220	45,00	9,99
5.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0500	33,00	34,65
6.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,00
7.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0500	55,00	57,75
8.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	16,33	9,99
9.	2521216720160100	Teava din material plastic pentru canalizare d=100	m	14,4200	54,80	790,22
10.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare ПП d=50	m	3,0900	29,35	90,69
11.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,4150	25,40	61,34
12.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0200	440,00	448,80
13.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0500	1 200,00	1 260,00
14.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0500	115,00	120,75
15.	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,0600	900,00	54,00
16.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0900	26,33	2,37
17.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0500	58,00	60,90
18.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0500	22,00	23,10
19.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	35,00	35,70
20.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	54,00	55,08
21.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0400	18,55	37,84
22.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0500	120,00	126,00
23.	2875277330522	Mufa antiincendiara tip PTMK Противопожарная муфта d=100	buc	5,0000	186,66	933,30
24.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	415,00	415,00
25.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0500	28,00	29,40
26.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0500	55,33	58,10

		Total materiale de construcții				4 815,75
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-----------------

Utilaje de construcții:

1.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6500	45,00	29,25
2.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2800	450,00	126,00
		Total utilaje de construcții				155,25

Total	lei	6 162,02
Contributii Asigurari Sociale si Medicale	24 %	285,84
Cheltuieli de transport	5 %	240,79
Cheltuieli de regie	8 %	535,09
Beneficiu de deviz	2 %	144,48
Total		7 368,22
TVA	20 %	1 473,65

Total deviz: 8 841,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatii capitale a sediului
Administratiei Nationale a Penitenciarelor,
etajele IV si V, in scopul crearii Centrului unic
de monitorizare a Sistemului Penitenciar**

Investitor ANP

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Сантехнические работы				
1	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm ПП д=50	m			47,78 17,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare ПП д=50	m	1,0300	29,35	30,23
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	45,00	0,18
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	6,00	0,07
		Cheltuieli directe	lei			143,34
2	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm д=100	m			79,12 21,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	57,66	21,91
	2521216720160100	Teava din material plastic pentru canalizare д=100	m	1,0300	54,80	56,44
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	45,00	0,68
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	6,00	0,09
		Cheltuieli directe	lei			1 107,68
3	RpSF08A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din conducte de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			4,61 4,61
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	57,66	4,61
		Cheltuieli directe	lei			7,84
4	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S Унитаз	buc			2 154,89 322,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,6000	57,66	322,90
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0000	1 200,00	1 260,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	115,00	120,75
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	28,00	29,40
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	55,33	58,10
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	58,00	60,90
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	25,40	61,34
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	33,00	34,65
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	22,00	23,10
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	120,00	126,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	55,00	57,75
		Cheltuieli directe	lei			2 154,89
5	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			714,26 126,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	126,85

1	2	3	4	5	6	7
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	440,00	448,80
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	35,00	35,70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	54,00	55,08
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	16,33	9,99
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	18,55	37,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			714,26
6	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			600,32
		Смеситель				115,32
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	415,00	415,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	35,00	70,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			600,32
7	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu Противопожарная муфта д=100	buc			232,06
						34,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	57,66	34,60
	2875277330522	Mufa antiincendiara tip PTMK Противопожарная муфта д=100	buc	1,0000	186,66	186,66
	2664102102017	Mortar ciment M-200	m3	0,0120	900,00	10,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 160,28
8	RpIC35D	Executarea imbinarilor de ramificatie ale tevilor de otel pentru constructii , cu diametrul 102x4-114x4 Врезка	buc			273,41
						86,49
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,5000	57,66	86,49
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1500	150,00	22,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3400	20,00	6,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0900	26,33	2,37
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,6500	45,00	29,25
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2800	450,00	126,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			273,41

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.